
АДМИНИСТРАЦИЯ  РЫШКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18.01.2013г. №6

О внесение изменений постановления администрации Рышковского сельсовета от 29.10.2012г. № 60 «Об 
утверждении Административного регламента Администрации Рышковского сельсовета Железногорского района 

по  предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений и организация предоставления гражданам 
субсидий на оплату жилых помещений и коммунальных услуг».

 Рассмотрев протест Железногорской межрайонной прокуратуры от 09.01.2013. № 01-32-2013, 
администрация Рышковского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Рышковского сельсовета от 29.10.2012г. № 60«Об 
утверждении Административного регламента Администрации Рышковского сельсовета Железногорского района 
по  предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений и организация предоставления гражданам 
субсидий на оплату жилых помещений и коммунальных услуг»:

- п.2.7 Административного регламента исключить;

- п.2.10 Административного регламента исключить;

-п.5.7Административного регламента читать в следующей редакции:

«5.7При обращении граждан с письменным обращением указанное обращение подлежит рассмотрению 
должностным лицом, наделенным полномочиями по рассмотрению жалоб, в течение пятнадцати рабочих дней 
со дня ее регистрации, а в случае обжалования отказа органа, предоставляющего муниципальную услугу, 
должностного лица органа, предоставляющего муниципальную услугу, в приеме документов у заявителя либо в 
исправлении допущенных опечаток и ошибок или в случае обжалования нарушения установленного срока таких 
исправлений - в течение пяти рабочих дней со дня ее регистрации

2.Настоящее постановление опубликовать в газете «Рышковский вестник» и разместить на официальном сайте 
администрации Железногорского района.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

 Глава Рышковского сельсовета

Железногорского  района  А.А.Чурюкин


